

**Rrg.2710.73.2018**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr sprawy: Rrg.2710.73.2018 na sporządzenie „Inwentaryzacji powierzchni nieruchomości trwale wyłączonych z powierzchni biologicznie czynnej” oraz sporządzenie „Inwentaryzacji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków”**

Gmina Zambrów informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego sporządzonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *sporządzenie „Inwentaryzacji powierzchni nieruchomości trwale wyłączonych z powierzchni biologicznie czynnej” oraz sporządzenie „Inwentaryzacji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków*

### **PYTANIE NR 1:**

Czy zamawiający w ramach udostępnienia wykonawcy danych z ewidencji gruntów i budynków udostępni oprócz „powierzchni gruntów” również: numer jednostki rejestrowej, numer księgi wieczystej, wykaz klasoużytków wraz z ich powierzchniami, imię i nazwisko właściciela/li.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający po podpisaniu umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych udostępni Wykonawcy wszystkie posiadane dane z ewidencji gruntów i budynków, w tym dane będące przedmiotem Państwa zapytania.

### **PYTANIE NR 2:**

Czy Zamawiający może udostępnić w/w dane w formacie SWDE lub GML? Jeżeli nie to w jakim innym formacie wymiany danych?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający może udostępnić dane w formacie SWDE lub RTF.

### **PYTANIE NR 3:**

Powołując się na nową ustawę Prawo wodne Zamawiający przytacza obowiązek związany z poborem opłat za zmniejszenie naturalnej retencji, gdzie zakwalifikowanie nieruchomości do opłat ogranicza się do tych których **powierzchnia przekracza 3500 m<sup>2</sup>, a powierzchnia wyłączona biologicznie stanowi ponad 70% powierzchni nieruchomości oraz nieruchomość nie jest ujęta w otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej.** Czy zatem nie jest wystarczające sporządzenie tabeli nieruchomości spełniające w/w kryteria, na podstawie której możliwe będzie obliczenie wysokości opłaty i sporządzenie stosownej informacji? Dodam, że dla nieruchomości niespełniających powyższe kryteria nie ma wymogu obliczania objętości zbiorników retencyjnych.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wymaga, aby w zestawieniu zostały uwzględnione wszystkie nieruchomości, na których znajdują się powierzchnie trwale wyłączone z retencji.

**PYTANIE NR 4:**

W tabeli nr 4 Zamawiający wymaga określenia stopnia retencjonowania wody w odniesieniu do odpływu rocznego (do 10%, od 10-20%, powyżej 30%) Czy Zamawiający dysponuje danymi o wartości opadów rocznych dla terenu gminy za poprzedni rok?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dysponuje danymi o wartości opadów rocznych dla terenu gminy za poprzedni rok.

**PYTANIE NR 5:**

W warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, Zamawiający wymaga wykonania przez oferenta co najmniej 2 usług polegającej na inwentaryzacji... "wyrobów zawierających azbest". Jakie jest uzasadnienie takiego wymogu? Żadna w wymaganych czynności nie jest związana z inwentaryzacją wyrobów azbestowych.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający precyzuje zapisy zapytania ofertowego w następujący sposób: „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu złożenia ofert w niniejszym zapytaniu wykonali z należytą starannością co najmniej dwie usługi polegające na przeprowadzeniu inwentaryzacji, które są zbliżone tematyką z planowanym zadaniem np. zbiorniki bezodpływowe, powierzchnie trwale wyłączone z powierzchni biologicznie czynnej, wyrobów zawierających azbest itp.”.

Wyżej wymienienie trzy rodzaje zadań miały wskazać jedynie przykład wykonywanych inwentaryzacji, a nie ograniczyć się wyłącznie do nich.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadzą do modyfikacji treści Zapytania ofertowego.

wz. WÓJTA  
*Stanisław Krajewski*  
ZASTĘPCA WÓJTA